Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami:  

Dorota Nowak – adres poczty elektronicznej zamówienia_publiczne@mpk.poznan.pl  

X. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM.  

1. Przystępujący do przetargu Wykonawcy zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości 

640.000,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści tysięcy złotych 00/100).  

2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w jednej lub kilku poniższych formach:  

2.1. pieniądzu – (w walucie złoty polski),  

2.2. gwarancjach bankowych,  

2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych,  

2.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.